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Balance de Ejecución Presupuestal Ejercicio -2005

Tomo VII - Cuadro I: Análisis por Recurso - Destino - Fin. 18 (Recurso)
Fdo. Libre Disponibilidad - Transf. Dentro Presupuesto

Contaduría General de la Nación Página 1 de 2

1 INGRESOS TRIBUTARIOS

2

5

IMPUESTOS INDIRECTOS

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

1

1

IMPUESTOS SOBRE BIENES Y SERVICIOS

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

2

2

Selectivos sobre bienes y servicios

Contribución de los empleados u obreros

Partida:

Partida:

 04

 01

Impuesto sobre el transporte

Contribucion de los empleados u obreros

121204003

151201001

151201002

151201006

151201007

151201008

IMP.S/PASAJES FLUVIALES L.17555/63-96% TURISMO

CONTRIB.PERSONAL SANIDAD FFAA L.15675/1º Y A.332 L.13032

CONTR.FUNCIONARIOS FDO.ESP.TUTELA FFAA L.12802/11

CONTRIBUCION FUNC./PASIVOS POLICIALES A.86 Y 87 L.13640

CONTR.PASIVOS FDO.ESP.TUTELA FFAA L.12802/11

CONTRIB.BIENESTAR FUNC./PASIVOS POLICIALES DTO 397/975

Capitulo:

Clase:

Clase:

Sección:

Sección:

Grupo:

Grupo:

           6.903.527

         191.338.139

          38.447.846

         169.217.556

          25.404.911

          18.210.977

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         449.522.956                    0

           6.903.527

         442.619.429

                   0

                   0

           6.903.527

         442.619.429

                   0

                   0

           6.903.527

         442.619.429

                   0

                   0

           6.903.527

         442.619.429

                   0

                   0

         449.522.956

           6.903.527

         442.619.429

           6.903.527

         442.619.429

           6.903.527

         442.619.429

           6.903.527

         442.619.429

           6.903.527

         191.338.139

          38.447.846

         169.217.556

          25.404.911

          18.210.977

Recurso Denominación TotalDestino 3 Destino 4



Balance de Ejecución Presupuestal Ejercicio -2005

Tomo VII - Cuadro I: Análisis por Recurso - Destino - Fin. 18 (Recurso)
Fdo. Libre Disponibilidad - Transf. Dentro Presupuesto

Contaduría General de la Nación Página 2 de 2

2 INGRESOS NO TRIBUTARIOS

1 INGRESOS NO TRIBUTARIOS POR VENTA DE BIENES Y 
SERV.

1 INGRESOS NO TRIBUTARIOS POR VENTA DE BIENES Y 
SERVICIOS

6 SANIDAD

Partida:  01 SERVICIOS DE HOSPITALES

211601003

211601004

TICKETS DE MEDICAMENTOS Y EXAMENES - L.15851/43-
L.15675/4º
SERVICIOS ASISTENCIALES-L.16720/3º Y OTROS

Capitulo:

Clase:

Sección:

Grupo:

          29.918.944

           4.429.212

                   0

                   0

          34.348.156                    0

          34.348.156                    0

          34.348.156                    0

          34.348.156                    0

          34.348.156                    0

          34.348.156

          34.348.156

          34.348.156

          34.348.156

          34.348.156

          29.918.944

           4.429.212

Total General:          483.871.112                    0          483.871.112

Recurso Denominación TotalDestino 3 Destino 4



 

    

Análisis porAnálisis porAnálisis porAnálisis por

Organismo Recaudor :Organismo Recaudor :Organismo Recaudor :Organismo Recaudor :

IncisosIncisosIncisosIncisos

CUADROCUADROCUADROCUADRO      2      2      2      2

Tomo VI - Otros Fondos por cometidos de organismos
del Presupuesto Nacional

Rendición de Cuentas y Balance de Ejecución Presupuestal



 



Balance de Ejecución Presupuestal Recursos Ejercicio -2005

Tomo VII - Cuadro II: Análisis por Organismo Recaudador: Inciso (No Tipicos) - Fin. 18 (Recurso)
Rtas Grales - FIMTOP/FNV Fdos. Libre Disponibilidad - Transf.Dentro Presupuesto - Transf.Fuera Presupuesto - Transf. a Particulares

Contaduría General de la Nación Página 1 de 1

 03

 04

 09

Ministerio de Defensa Nacional

Ministerio del Interior

Ministerio de Turismo y Deporte

                   0

                   0

                   0

         289.539.052

         187.428.533

           6.903.527

                   0

                   0

                   0

         289.539.052

         187.428.533

           6.903.527

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

Destino 2 Destino 4 Destino 6Inc. Denominación

Destino 1 Destino 3 Destino 5 Total

                   0          483.871.112          483.871.112Total Incisos:

                   0                    0                    0

                   0

Total General:                    0          483.871.112                    0          483.871.112

                   0                    0                    0





 

    

Análisis porAnálisis porAnálisis porAnálisis por

Organismo RecaudadorOrganismo RecaudadorOrganismo RecaudadorOrganismo Recaudador
Grandes Recaudadores - Incisos - ParaestatalesGrandes Recaudadores - Incisos - ParaestatalesGrandes Recaudadores - Incisos - ParaestatalesGrandes Recaudadores - Incisos - Paraestatales

CUADROCUADROCUADROCUADRO      3      3      3      3

Tomo VI - Otros Fondos por cometidos de organismos
del Presupuesto Nacional

Rendición de Cuentas y Balance de Ejecución Presupuestal



 



Balance de Ejecución Presupuestal Recursos Ejercicio -2005

Tomo VII - Cuadro III: Análisis por Organismo Recaudador: Grandes Recaudadores, Inc. y Paraestatales - Fin 18 (Recurso)
Rtas Grales - FIMTOP/FNV - Fdos. Libre Disponibilidad - Transf.Dentro Presupuesto - Transf.Fuera Presupuesto - Transf. a Particulares

Contaduría General de la Nación Página 1 de 1

 03

 04

 09

 033

 034

 025

 030

 001

Dirección Nacional de Sanidad de las 
Fuerzas Armadas

Dirección General de los Servicios

Dirección Nacional de Asistencia Social 
Policial

Dirección Nacional de Sanidad Policial

Dirección General de Secretaría

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         225.686.295

          63.852.757

          46.389.213

         141.039.320

           6.903.527

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         225.686.295

          63.852.757

          46.389.213

         141.039.320

           6.903.527

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

Destino 2 Destino 4 Destino 6

Inc. Uej. Denominación Destino 1 Destino 3 Destino 5 Total

                   0          483.871.112          483.871.112Total Incisos:

                   0                    0                    0

                   0

Total General:                    0          483.871.112                    0          483.871.112

                   0                    0                    0





 

    Análisis porAnálisis porAnálisis porAnálisis por

Organismo Beneficiario :Organismo Beneficiario :Organismo Beneficiario :Organismo Beneficiario :

IncisosIncisosIncisosIncisos

CUADROCUADROCUADROCUADRO      4      4      4      4

Tomo VI - Otros Fondos por cometidos de organismos
del Presupuesto Nacional

Rendición de Cuentas y Balance de Ejecución Presupuestal



 



Contaduría General de la Nación

Balance de Ejecución Presupuestal - Recursos

Tomo VII - Cuadro IV: Análisis por: Inciso Beneficiario - Destinos 3 al 6 - Fin 18 (Recurso)
Fdos Libre Disponibilidad - Transf.Dentro Presupuesto - Transf.Fuera Presupuesto - Transf. a Particulares

Ejercicio - 2005

Página 1 de 1

 03

 04

 09

Ministerio de Defensa Nacional

Ministerio del Interior

Ministerio de Turismo y Deporte

         289.539.052

         187.428.533

           6.903.527

                   0

                   0

                   0

         289.539.052

         187.428.533

           6.903.527

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

Inc. Denominación Destino 3  Destino 4  Destino 5  Destino 6  Total

Total General:          483.871.112                    0                    0                    0          483.871.112





 

    

Análisis porAnálisis porAnálisis porAnálisis por

Organismo Beneficiario :Organismo Beneficiario :Organismo Beneficiario :Organismo Beneficiario :

Unidad EjecutoraUnidad EjecutoraUnidad EjecutoraUnidad Ejecutora

CUADROCUADROCUADROCUADRO      5      5      5      5

Tomo VI - Otros Fondos por cometidos de organismos
del Presupuesto Nacional

Rendición de Cuentas y Balance de Ejecución Presupuestal



 



Balance de Ejecución Presupuestal Recursos Ejercicio -2005

Tomo VII - Cuadro V: Análisis por: U.Ejecutora Beneficiario - Destinos 3 al 6 - Detalle - Fin 18 (Recurso)
Fdos Libre Disponibilidad - Transf.Dentro Presupuesto - Transf.Fuera Presupuesto - Transf. a Particulares

Contaduría General de la Nación Página 1 de 1

 033

 034

 025

 030

 001

Dirección Nacional de Sanidad de las Fuerzas Armadas

Dirección General de los Servicios

Dirección Nacional de Asistencia Social Policial

Dirección Nacional de Sanidad Policial

Dirección General de Secretaría

         225.686.295

          63.852.757

          46.389.213

         141.039.320

           6.903.527

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         225.686.295

          63.852.757

          46.389.213

         141.039.320

           6.903.527

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

Inc. Uej. Denominación Destino 3 Destino 4 Destino 5 Destino 6 Total

Total General:          483.871.112                    0                    0                    0          483.871.112

 03

 04

 09





 

    

Análisis por IncisoAnálisis por IncisoAnálisis por IncisoAnálisis por Inciso

FuncionamientoFuncionamientoFuncionamientoFuncionamiento

CUADROCUADROCUADROCUADRO      6      6      6      6

Tomo VI - Otros Fondos por cometidos de organismos
del Presupuesto Nacional

Rendición de Cuentas y Balance de Ejecución Presupuestal



 



Balance de Ejecución Presupuestal Ejercicio - 2005

Tomo VI - Cuadro VI: Análisis por Inciso - Fin 18 (Funcionamiento)
Otros Fondos por Cometidos de Organismos del Presupuesto Nacional

Contaduría General de la Nación Página 1 de 1

 03
 04
 09

Ministerio de Defensa Nacional
Ministerio del Interior
Ministerio de Turismo y Deporte

     286.278.739
     266.588.643

       7.018.997

     258.623.217
     133.829.161

       6.040.696

      27.655.522
     132.759.482

         978.301

Asignación Ptal Obligado EconomíasInc. Denominación

Total General:           559.886.379          398.493.074          161.393.305





 

    

Análisis porAnálisis porAnálisis porAnálisis por

Inciso - ProgramaInciso - ProgramaInciso - ProgramaInciso - Programa

FuncionamientoFuncionamientoFuncionamientoFuncionamiento

CUADROCUADROCUADROCUADRO      7      7      7      7

Tomo VI - Otros Fondos por cometidos de organismos
del Presupuesto Nacional

Rendición de Cuentas y Balance de Ejecución Presupuestal



 



Balance de Ejecución Presupuestal Ejercicio -2005

Tomo VI - Cuadro VII: Análisis por Inciso - Programa - Fin. 18 (Funcionamiento)
Otros Fondos por Cometidos de Organismos del Presupuesto Nacional

Contaduría General de la Nación Página 1 de 1

 03

 04

 09

Ministerio de Defensa Nacional

Ministerio del Interior

Ministerio de Turismo y Deporte

 006
 007

 008
 013

 001

Salud Militar
Seguridad Social Militar

Asistencia y Bienestar Social Policial
Servicio de Sanidad Policial

Administracion Superior

     238.273.603
      48.005.136

     123.436.666
     143.151.977

       7.018.997

     223.047.079
      35.576.138

      35.562.944
      98.266.217

       6.040.696

      15.226.524
      12.428.998

      87.873.722
      44.885.760

         978.301

Asignación Ptal Obligado EconomíasInc. Prog. Denominación

Total General:           559.886.379          398.493.074          161.393.305

Total por Inciso:  

Total por Inciso:  

Total por Inciso:  

          27.655.522

         132.759.482

             978.301

         258.623.217

         133.829.161

           6.040.696

         286.278.739

         266.588.643

           7.018.997





 

    

Análisis porAnálisis porAnálisis porAnálisis por

Inciso - unidad EjecutoraInciso - unidad EjecutoraInciso - unidad EjecutoraInciso - unidad Ejecutora

FuncionamientoFuncionamientoFuncionamientoFuncionamiento

CUADROCUADROCUADROCUADRO      8      8      8      8

Tomo VI - Otros Fondos por cometidos de organismos
del Presupuesto Nacional

Rendición de Cuentas y Balance de Ejecución Presupuestal



 



Balance de Ejecución Presupuestal Ejercicio -2005

Tomo VI - Cuadro VIII: Análisis por Inciso - U.Ejecutora - Fin. 18 (Funcionamiento)
Otros Fondos por Cometidos de Organismos del Presupuesto Nacional

Contaduría General de la Nación Página 1 de 1

 03

 04

 09

Ministerio de Defensa Nacional

Ministerio del Interior

Ministerio de Turismo y Deporte

Asignación Pta Obligado EconomíaInc. U.E. Denominación

 033
 034

 025
 030

 001

Dirección Nacional de Sanidad de las Fuerzas Armadas
Dirección General de los Servicios

Dirección Nacional de Asistencia Social Policial
Dirección Nacional de Sanidad Policial

Dirección General de Secretaría

     238.273.603
      48.005.136

     123.436.666
     143.151.977

       7.018.997

     223.047.079
      35.576.138

      35.562.944
      98.266.217

       6.040.696

      15.226.524

      12.428.998

      87.873.722

      44.885.760

         978.301

Total General:           559.886.379          398.493.074          161.393.305

Total por Inciso:  

Total por Inciso:  

Total por Inciso:  

         286.278.739

         266.588.643

           7.018.997

         258.623.217

         133.829.161

           6.040.696

          27.655.522

         132.759.482

             978.301





 

    

Análisis porAnálisis porAnálisis porAnálisis por

Inciso - Unidad Ejecutora -Inciso - Unidad Ejecutora -Inciso - Unidad Ejecutora -Inciso - Unidad Ejecutora -

Programa - ObjetoPrograma - ObjetoPrograma - ObjetoPrograma - Objeto
FuncionamientoFuncionamientoFuncionamientoFuncionamiento

CUADROCUADROCUADROCUADRO      9      9      9      9

Tomo VI - Otros Fondos por cometidos de organismos
del Presupuesto Nacional

Rendición de Cuentas y Balance de Ejecución Presupuestal



 



Balance de Ejecución Presupuestal Ejercicio -2005

Tomo VI - Cuadro IX: Análisis por Inciso - U.Ejecutora - Prog.- Obj. Gasto - Aux.- Fin. 18 (Funcionamiento)
Otros Fondos por Cometidos de Organismos del Presupuesto Nacional

Contaduría General de la Nación Página 1 de 14

 03 Ministerio de Defensa Nacional
 033 Dirección Nacional de Sanidad de las Fuerzas Armadas

 006 Salud Militar

Grupo: 1 Bienes de consumo

 111

 114

 115

 116

 119

 121

 122

 123

 124

 129

 131

 132

 133

 134

 135

 136

 139

 141

 143

 145

 149

 151

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

Alimentos para personas

Productos agroforestales y sus manufacturas

Materias primas agropecuarias y forestales

Materias primas de origen acuático

Otros

Hilados y telas

Prendas de vestir

Confecciones textiles

Cuero, pieles y similares

Otros

Papeles de oficina

Productos de papel y cartón

Formularios , impresos  y similares

Productos de artes gráficas

Libros, revistas y otras publicaciones

Especies timbradas y valoradas

Otros

Combustibles derivados del petróleo

Supergas

Productos energéticos de origen vegetal

Otros

Lubricantes y otros derivados del petróleo

       9.000.000

             525

         600.000

          50.000

          50.000

          70.000

           4.574

       2.000.000

         300.000

          73.000

         200.000

          32.000

         117.000

         103.000

         105.000

             500

          36.000

       6.190.578

         200.000

           8.000

          40.000

          40.000

       7.530.099

          44.484

         691.899

         418.098

          75.193

       1.514.657

          77.497

         212.186

         569.950

          99.056

       1.934.292

         713.309

          87.193

          66.832

          53.391

             945

          40.981

       5.208.103

         145.020

               0

          40.098

          32.247

 1.469.901

- 43.959

- 91.899

- 368.098

- 25.193

- 1.444.657

- 72.923

 1.787.814

- 269.950

- 26.056

- 1.734.292

- 681.309

 29.807

 36.168

 51.609

- 445

- 4.981

 982.475

 54.980

 8.000

- 98

 7.753

Asignación Ptal Obligado EconomíasInc. U.E. DenominaciónPro. Obj. Aux.



Balance de Ejecución Presupuestal Ejercicio -2005

Tomo VI - Cuadro IX: Análisis por Inciso - U.Ejecutora - Prog.- Obj. Gasto - Aux.- Fin. 18 (Funcionamiento)
Otros Fondos por Cometidos de Organismos del Presupuesto Nacional

Contaduría General de la Nación Página 2 de 14

 152

 154

 155

 156

 157

 159

 161

 162

 163

 169

 171

 172

 173

 174

 175

 176

 179

 191

 192

 193

 194

 195

 196

 197

 198

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

Productos medicinales y farmacéuticos

Compuestos químicos, tintas y pinturas

Abonos, fertilizantes, fumigantes, etc.

Productos plásticos , acrílicos y similares

Artículos de caucho

Otros

Productos de loza,ceramica y similares

Productos de vidrio

Materiales de construcción

Otros

Productos básicos de hierro y acero

Productos básicos metalicos no ferrosos

Accesorios metalicos

Estructuras metalicas acabadas

Material y équipo bélico

Herramientas menores

Otros

Utiles de oficina

Elementos de limpieza y de aseo

Artículos y accesorios eléctricos

Artículos menores médico quirúrgicos

Artículos educacionales, culturales,deportivos y recreativos

Utiles de cocina y comedor

Artículos y accesorios de informática

Repuestos y accesorios

      32.028.680

      33.500.000

          31.000

       1.300.000

           7.000

          24.000

          80.000

         211.531

       2.700.000

          13.370

          80.000

         430.000

       1.000.000

         800.000

           2.380

         100.000

           1.000

       4.300.000

       1.700.000

         950.000

      11.000.000

           7.000

             100

         902.728

       6.395.763

      31.623.445

      32.830.931

         144.295

       2.752.593

         164.817

         515.435

       1.204.019

       1.885.890

         749.893

          13.370

         434.749

       1.708.861

       2.881.401

         434.965

           2.380

         895.568

          77.462

         709.328

         785.540

       2.770.939

       8.672.402

             570

          48.411

       1.404.887

       8.174.380

 405.235

 669.069

- 113.295

- 1.452.593

- 157.817

- 491.435

- 1.124.019

- 1.674.359

 1.950.107

 0

- 354.749

- 1.278.861

- 1.881.401

 365.035

 0

- 795.568

- 76.462

 3.590.672

 914.460

- 1.820.939

 2.327.598

 6.430

- 48.311

- 502.159

- 1.778.617

Asignación Ptal Obligado EconomíasInc. U.E. DenominaciónPro. Obj. Aux.



Balance de Ejecución Presupuestal Ejercicio -2005

Tomo VI - Cuadro IX: Análisis por Inciso - U.Ejecutora - Prog.- Obj. Gasto - Aux.- Fin. 18 (Funcionamiento)
Otros Fondos por Cometidos de Organismos del Presupuesto Nacional

Contaduría General de la Nación Página 3 de 14

Grupo: 2 Servicios no personales

 199

 211

 219

 221

 231

 232

 233

 234

 235

 245

 247

 249

 253

 254

 255

 256

 259

 263

 266

 269

 271

 272

 273

 274

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

Otros bienes de consumo no incluidos en los anteriores

Teléfono, telégrafo y similares

Otros

Publicidad

Pasajes dentro del país

Pasajes al exterior contratados  en el país

Pasajes contratados fuera del país

Viáticos dentro del país

Viáticos fuera del país

Fletes y otros gastos contratados dentro país

Correspondencia, encomiendas contratadas dentro del país

Otros

De equipos de computación

De equipos de oficina

De equipos y aparatos de audio y comunicación

De máquinas y equipos de construcción

Otros

Tasas y otros

Comisiones bancarias dentro del país

Otros

De inmuebles e instalaciones

De maquinas y equipos industriales

De automotores

De otros medios de transporte

      18.168.272

           3.304

          12.898

              42

           2.037

         664.654

          37.000

             144

         941.356

          54.706

             300

             290

           1.771

          25.700

          33.948

           2.630

           1.520

       1.143.237

         145.878

           3.340

           3.500

          44.210

          12.308

          34.376

          81.244

           3.304

          12.873

         319.999

           7.954

         630.008

          36.628

          19.924

         937.200

          77.667

             196

           4.775

           1.771

         115.581

          33.948

           2.630

           1.520

       1.134.535

         143.115

           3.340

          69.896

         671.887

         100.688

          34.826

 18.087.028

 0

 25

- 319.957

- 5.917

 34.646

 372

- 19.780

 4.156

- 22.961

 104

- 4.485

 0

- 89.881

 0

 0

 0

 8.702

 2.763

 0

- 66.396

- 627.677

- 88.380

- 450

Asignación Ptal Obligado EconomíasInc. U.E. DenominaciónPro. Obj. Aux.

Total por Grupo:          134.953.001          120.523.305  14.429.696



Balance de Ejecución Presupuestal Ejercicio -2005

Tomo VI - Cuadro IX: Análisis por Inciso - U.Ejecutora - Prog.- Obj. Gasto - Aux.- Fin. 18 (Funcionamiento)
Otros Fondos por Cometidos de Organismos del Presupuesto Nacional

Contaduría General de la Nación Página 4 de 14

 034 Dirección General de los Servicios
 007 Seguridad Social Militar

Grupo:

Grupo:

5

1

Transferencias

Bienes de consumo

 275

 276

 277

 278

 279

 282

 283

 284

 285

 289

 299

 553

 111

 112

 114

 115

 119

 121

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 019

 000

 000

 000

 000

 000

 000

De mobiliario y equipo de oficina y computación

De otras maquinas y equipos

De vías de comunicación

De limpieza, aseo y fumigación

Otros

Profesionales y técnicos

Servicios médicos, sanitarios y sociales

Servicios de capacitación

Servicios informáticos y anexos

Otros

Otros servicos no personales no incluídos en los anteriores

Fundación Férnandez Enciso-Apoyo a la atención de salud FFAA

Alimentos para personas

Alimento para animales

Productos agroforestales y sus manufacturas

Materias primas agropecuarias y forestales

Otros

Hilados y telas

       2.621.074

       1.282.269

           2.000

           5.900

           8.697

           5.112

      16.700.467

          58.835

          40.258

          59.615

      76.640.945

       2.726.281

         361.695

          63.267

         142.834

              83

          11.320

             400

       5.456.031

       5.606.904

          35.741

         160.427

          74.141

          45.207

      81.047.965

       1.136.822

         218.829

          59.615

       1.591.546

       2.726.281

       1.422.521

          43.977

         101.693

              83

          11.320

          10.036

- 2.834.957

- 4.324.635

- 33.741

- 154.527

- 65.444

- 40.095

- 64.347.498

- 1.077.987

- 178.571

 0

 75.049.399

 0

- 1.060.826

 19.290

 41.141

 0

 0

- 9.636

Asignación Ptal Obligado EconomíasInc. U.E. DenominaciónPro. Obj. Aux.

Total por Grupo:

Total por Grupo:

         100.594.321

           2.726.281

          99.797.493

           2.726.281

 796.828

 0

Total por Programa:          238.273.603          223.047.079  15.226.524

Total por Unidad Ejecutora:          238.273.603          223.047.079  15.226.524



Balance de Ejecución Presupuestal Ejercicio -2005

Tomo VI - Cuadro IX: Análisis por Inciso - U.Ejecutora - Prog.- Obj. Gasto - Aux.- Fin. 18 (Funcionamiento)
Otros Fondos por Cometidos de Organismos del Presupuesto Nacional

Contaduría General de la Nación Página 5 de 14

 122

 123

 131

 132

 133

 134

 135

 139

 141

 143

 151

 152

 154

 155

 156

 157

 161

 162

 163

 171

 172

 173

 174

 176

 179

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

Prendas de vestir

Confecciones textiles

Papeles de oficina

Productos de papel y cartón

Formularios , impresos  y similares

Productos de artes gráficas

Libros, revistas y otras publicaciones

Otros

Combustibles derivados del petróleo

Supergas

Lubricantes y otros derivados del petróleo

Productos medicinales y farmacéuticos

Compuestos químicos, tintas y pinturas

Abonos, fertilizantes, fumigantes, etc.

Productos plásticos , acrílicos y similares

Artículos de caucho

Productos de loza,ceramica y similares

Productos de vidrio

Materiales de construcción

Productos básicos de hierro y acero

Productos básicos metalicos no ferrosos

Accesorios metalicos

Estructuras metalicas acabadas

Herramientas menores

Otros

             600

             230

             260

             262

           1.190

          85.165

          20.000

             691

         341.445

          58.060

          34.439

          31.948

           5.578

           3.201

          12.135

              90

           5.000

          60.960

         176.254

              57

           1.444

          10.101

          34.707

             250

             581

          49.618

           8.269

           2.183

           1.691

           9.906

          87.620

           4.946

             691

         268.484

          43.630

          10.299

          13.918

          34.532

           6.332

          62.335

          37.196

          11.104

          96.662

         234.761

          22.640

           5.434

          15.767

          38.486

           8.909

           5.678

- 49.018

- 8.039

- 1.923

- 1.429

- 8.716

- 2.455

 15.054

 0

 72.961

 14.430

 24.140

 18.030

- 28.954

- 3.131

- 50.200

- 37.106

- 6.104

- 35.702

- 58.507

- 22.583

- 3.990

- 5.666

- 3.779

- 8.659

- 5.097

Asignación Ptal Obligado EconomíasInc. U.E. DenominaciónPro. Obj. Aux.



Balance de Ejecución Presupuestal Ejercicio -2005

Tomo VI - Cuadro IX: Análisis por Inciso - U.Ejecutora - Prog.- Obj. Gasto - Aux.- Fin. 18 (Funcionamiento)
Otros Fondos por Cometidos de Organismos del Presupuesto Nacional

Contaduría General de la Nación Página 6 de 14

Grupo: 2 Servicios no personales

 191

 192

 193

 194

 195

 196

 197

 198

 199

 211

 213

 214

 219

 221

 223

 229

 231

 239

 247

 256

 257

 259

 261

 263

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

Utiles de oficina

Elementos de limpieza y de aseo

Artículos y accesorios eléctricos

Artículos menores médico quirúrgicos

Artículos educacionales, culturales,deportivos y recreativos

Utiles de cocina y comedor

Artículos y accesorios de informática

Repuestos y accesorios

Otros bienes de consumo no incluidos en los anteriores

Teléfono, telégrafo y similares

Electricidad

Gas

Otros

Publicidad

Impresiones, reproducciones y encuadernaciones

Otros

Pasajes dentro del país

Otros gastos de traslado

Correspondencia, encomiendas contratadas dentro del país

De máquinas y equipos de construcción

De equipos de transporte y similares

Otros

Impuestos directos(de uso excls.de los Entes Desctr.)

Tasas y otros

          75.272

          70.652

          85.805

             262

           5.800

          15.810

           2.095

          91.203

       3.193.990

          96.200

          14.700

          37.171

          28.494

           5.483

           5.044

             400

           2.000

          35.300

              64

          56.750

           5.708

         272.968

             244

         242.979

          18.020

           4.427

          81.740

           3.274

          16.944

          27.571

          48.119

         131.041

         549.301

          47.705

          14.700

          36.857

          28.294

          14.903

          14.964

          33.363

           2.000

         233.449

              64

          56.750

          14.428

         210.246

             244

         227.599

 57.252

 66.225

 4.065

- 3.012

- 11.144

- 11.761

- 46.024

- 39.838

 2.644.689

 48.495

 0

 314

 200

- 9.420

- 9.920

- 32.963

 0

- 198.149

 0

 0

- 8.720

 62.722

 0

 15.380

Asignación Ptal Obligado EconomíasInc. U.E. DenominaciónPro. Obj. Aux.

Total por Grupo:            5.005.136            3.551.158  1.453.978



Balance de Ejecución Presupuestal Ejercicio -2005

Tomo VI - Cuadro IX: Análisis por Inciso - U.Ejecutora - Prog.- Obj. Gasto - Aux.- Fin. 18 (Funcionamiento)
Otros Fondos por Cometidos de Organismos del Presupuesto Nacional

Contaduría General de la Nación Página 7 de 14

 04 Ministerio del Interior
 025 Dirección Nacional de Asistencia Social Policial

 008 Asistencia y Bienestar Social Policial

Grupo: 1 Bienes de consumo

 266

 269

 271

 272

 273

 274

 275

 276

 278

 279

 283

 285

 291

 299

 111

 122

 129

 131

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

Comisiones bancarias dentro del país

Otros

De inmuebles e instalaciones

De maquinas y equipos industriales

De automotores

De otros medios de transporte

De mobiliario y equipo de oficina y computación

De otras maquinas y equipos

De limpieza, aseo y fumigación

Otros

Servicios médicos, sanitarios y sociales

Servicios informáticos y anexos

Servicios de vigilancia y custodia

Otros servicos no personales no incluídos en los anteriores

Alimentos para personas

Prendas de vestir

Otros

Papeles de oficina

          67.526

             528

             922

          13.205

         528.595

           1.783

         349.123

          11.808

          40.000

          10.000

         173.081

          13.549

             228

      40.986.147

          39.796

          30.900

           2.331

         132.647

          65.861

             528

          23.088

          18.815

         575.641

          12.083

         271.895

          23.616

          46.147

         117.509

         151.294

          13.549

             228

      29.769.160

          39.351

          30.900

           2.331

         132.647

 1.665

 0

- 22.166

- 5.610

- 47.046

- 10.300

 77.228

- 11.808

- 6.147

- 107.509

 21.787

 0

 0

 11.216.987

 445

 0

 0

 0

Asignación Ptal Obligado EconomíasInc. U.E. DenominaciónPro. Obj. Aux.

Total por Grupo:           43.000.000           32.024.980  10.975.020

Total por Programa:           48.005.136           35.576.138  12.428.998

Total por Unidad Ejecutora:           48.005.136           35.576.138  12.428.998

Total por Iniciso:          286.278.739          258.623.217  27.655.522



Balance de Ejecución Presupuestal Ejercicio -2005

Tomo VI - Cuadro IX: Análisis por Inciso - U.Ejecutora - Prog.- Obj. Gasto - Aux.- Fin. 18 (Funcionamiento)
Otros Fondos por Cometidos de Organismos del Presupuesto Nacional

Contaduría General de la Nación Página 8 de 14

Grupo: 2 Servicios no personales

 132

 133

 134

 135

 143

 145

 151

 154

 155

 156

 157

 162

 163

 171

 173

 174

 176

 191

 192

 193

 196

 197

 198

 199

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

Productos de papel y cartón

Formularios , impresos  y similares

Productos de artes gráficas

Libros, revistas y otras publicaciones

Supergas

Productos energéticos de origen vegetal

Lubricantes y otros derivados del petróleo

Compuestos químicos, tintas y pinturas

Abonos, fertilizantes, fumigantes, etc.

Productos plásticos , acrílicos y similares

Artículos de caucho

Productos de vidrio

Materiales de construcción

Productos básicos de hierro y acero

Accesorios metalicos

Estructuras metalicas acabadas

Herramientas menores

Utiles de oficina

Elementos de limpieza y de aseo

Artículos y accesorios eléctricos

Utiles de cocina y comedor

Artículos y accesorios de informática

Repuestos y accesorios

Otros bienes de consumo no incluidos en los anteriores

           1.335

         620.331

          72.047

          16.293

          18.502

             338

             327

           1.437

             260

          39.703

             288

             316

          84.725

             212

           2.887

           7.728

              50

          83.656

           8.742

              40

           1.224

           8.082

          35.964

         789.839

           1.335

         620.331

          72.047

          16.293

          18.502

             338

             327

           1.437

             260

          39.703

             288

             316

          84.725

             212

           2.887

           7.728

              50

          83.656

           8.742

              40

           1.224

           8.082

          35.964

          67.549

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 722.290

Asignación Ptal Obligado EconomíasInc. U.E. DenominaciónPro. Obj. Aux.

Total por Grupo:            2.000.000            1.277.265  722.735



Balance de Ejecución Presupuestal Ejercicio -2005

Tomo VI - Cuadro IX: Análisis por Inciso - U.Ejecutora - Prog.- Obj. Gasto - Aux.- Fin. 18 (Funcionamiento)
Otros Fondos por Cometidos de Organismos del Presupuesto Nacional

Contaduría General de la Nación Página 9 de 14

 211

 219

 221

 223

 231

 234

 247

 253

 254

 255

 256

 259

 263

 264

 266

 271

 272

 273

 274

 275

 276

 277

 278

 279

 283

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

Teléfono, telégrafo y similares

Otros

Publicidad

Impresiones, reproducciones y encuadernaciones

Pasajes dentro del país

Viáticos dentro del país

Correspondencia, encomiendas contratadas dentro del país

De equipos de computación

De equipos de oficina

De equipos y aparatos de audio y comunicación

De máquinas y equipos de construcción

Otros

Tasas y otros

Primas  otros gastos de seguro  contratados dentro del país

Comisiones bancarias dentro del país

De inmuebles e instalaciones

De maquinas y equipos industriales

De automotores

De otros medios de transporte

De mobiliario y equipo de oficina y computación

De otras maquinas y equipos

De vías de comunicación

De limpieza, aseo y fumigación

Otros

Servicios médicos, sanitarios y sociales

          14.915

             760

           5.574

             540

          10.816

         503.273

       1.680.340

           2.848

         182.842

           4.708

             713

         103.000

         302.140

          25.261

         134.775

          12.094

          17.473

          38.952

           3.945

          81.436

          80.126

           8.671

         861.035

             633

          24.764

          14.915

             760

           5.574

             540

          10.816

         503.273

       1.680.340

           2.848

         182.842

           4.708

             713

         103.000

         302.140

          25.261

         134.775

          12.094

          17.473

          38.952

           3.945

          81.436

          80.126

           8.671

         861.035

             633

          24.764

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Asignación Ptal Obligado EconomíasInc. U.E. DenominaciónPro. Obj. Aux.



Balance de Ejecución Presupuestal Ejercicio -2005

Tomo VI - Cuadro IX: Análisis por Inciso - U.Ejecutora - Prog.- Obj. Gasto - Aux.- Fin. 18 (Funcionamiento)
Otros Fondos por Cometidos de Organismos del Presupuesto Nacional

Contaduría General de la Nación Página 10 de 14

 030 Dirección Nacional de Sanidad Policial
 013 Servicio de Sanidad Policial

Grupo:

Grupo:

Grupo:

5

0

1

Transferencias

Servicios Personales

Bienes de consumo

 285

 291

 299

 579

 599

 092

 111

 119

 121

 122

 123

 129

 131

 132

 133

 134

 135

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

Servicios informáticos y anexos

Servicios de vigilancia y custodia

Otros servicos no personales no incluídos en los anteriores

Otras

Otras Transferencias no icluidas en los grupos anteriores

Partidas globales a distribuir

Alimentos para personas

Otros

Hilados y telas

Prendas de vestir

Confecciones textiles

Otros

Papeles de oficina

Productos de papel y cartón

Formularios , impresos  y similares

Productos de artes gráficas

Libros, revistas y otras publicaciones

          30.130

         184.992

       3.683.244

     112.236.666

       1.200.000

       1.897.977

       8.088.419

             999

           1.080

         221.708

          11.149

           2.718

             623

          13.371

         379.969

             251

          58.858

          30.130

         184.992

         189.119

      28.591.117

       1.188.687

               0

       9.628.565

             999

           1.080

         221.708

          11.149

           2.718

           1.723

          13.371

         379.969

             251

          58.858

 0

 0

 3.494.125

 83.645.549

 11.313

 1.897.977

- 1.540.146

 0

 0

 0

 0

 0

- 1.100

 0

 0

 0

 0

Asignación Ptal Obligado EconomíasInc. U.E. DenominaciónPro. Obj. Aux.

Total por Grupo:

Total por Grupo:

Total por Grupo:

           8.000.000

         113.436.666

           1.897.977

           4.505.875

          29.779.804

                   0

 3.494.125

 83.656.862

 1.897.977

Total por Programa:          123.436.666           35.562.944  87.873.722

Total por Unidad Ejecutora:          123.436.666           35.562.944  87.873.722



Balance de Ejecución Presupuestal Ejercicio -2005

Tomo VI - Cuadro IX: Análisis por Inciso - U.Ejecutora - Prog.- Obj. Gasto - Aux.- Fin. 18 (Funcionamiento)
Otros Fondos por Cometidos de Organismos del Presupuesto Nacional

Contaduría General de la Nación Página 11 de 14

 139

 141

 142

 143

 149

 151

 152

 154

 155

 156

 157

 159

 162

 163

 164

 169

 171

 172

 173

 174

 179

 191

 192

 193

 194

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

Otros

Combustibles derivados del petróleo

Electricidad

Supergas

Otros

Lubricantes y otros derivados del petróleo

Productos medicinales y farmacéuticos

Compuestos químicos, tintas y pinturas

Abonos, fertilizantes, fumigantes, etc.

Productos plásticos , acrílicos y similares

Artículos de caucho

Otros

Productos de vidrio

Materiales de construcción

Petróleo y gas natural

Otros

Productos básicos de hierro y acero

Productos básicos metalicos no ferrosos

Accesorios metalicos

Estructuras metalicas acabadas

Otros

Utiles de oficina

Elementos de limpieza y de aseo

Artículos y accesorios eléctricos

Artículos menores médico quirúrgicos

           4.951

       1.524.408

           1.718

          15.939

             180

           3.700

       8.624.252

          16.924

           1.625

           5.985

           3.501

             704

         112.197

         107.114

           2.105

             736

          33.475

             250

          43.182

           6.400

           4.179

       2.279.106

       1.091.515

         271.671

       5.360.235

           4.951

       1.516.732

           1.718

          16.933

             180

           3.700

      14.291.168

          18.457

           1.625

           5.985

           3.501

             704

         112.197

         133.451

           2.266

             736

          34.633

             250

          43.536

          91.282

           4.179

       2.407.890

       1.122.320

         334.969

       7.479.707

 0

 7.676

 0

- 994

 0

 0

- 5.666.916

- 1.533

 0

 0

 0

 0

 0

- 26.337

- 161

 0

- 1.158

 0

- 354

- 84.882

 0

- 128.784

- 30.805

- 63.298

- 2.119.472

Asignación Ptal Obligado EconomíasInc. U.E. DenominaciónPro. Obj. Aux.



Balance de Ejecución Presupuestal Ejercicio -2005

Tomo VI - Cuadro IX: Análisis por Inciso - U.Ejecutora - Prog.- Obj. Gasto - Aux.- Fin. 18 (Funcionamiento)
Otros Fondos por Cometidos de Organismos del Presupuesto Nacional

Contaduría General de la Nación Página 12 de 14

Grupo: 2 Servicios no personales

 195

 196

 197

 198

 199

 211

 221

 231

 234

 243

 247

 254

 255

 256

 257

 259

 263

 264

 266

 269

 272

 275

 276

 278

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

Artículos educacionales, culturales,deportivos y recreativos

Utiles de cocina y comedor

Artículos y accesorios de informática

Repuestos y accesorios

Otros bienes de consumo no incluidos en los anteriores

Teléfono, telégrafo y similares

Publicidad

Pasajes dentro del país

Viáticos dentro del país

Almacenamiento contratado dentro del país

Correspondencia, encomiendas contratadas dentro del país

De equipos de oficina

De equipos y aparatos de audio y comunicación

De máquinas y equipos de construcción

De equipos de transporte y similares

Otros

Tasas y otros

Primas  otros gastos de seguro  contratados dentro del país

Comisiones bancarias dentro del país

Otros

De maquinas y equipos industriales

De mobiliario y equipo de oficina y computación

De otras maquinas y equipos

De limpieza, aseo y fumigación

          23.834

          26.088

         156.709

         498.901

      13.343.612

          48.342

         141.761

           8.169

       8.691.041

              27

           5.681

             450

           7.995

           4.434

             900

           3.174

       1.245.202

         213.942

         516.810

           6.759

           7.238

           1.823

       4.730.181

       1.749.766

          23.834

          26.088

         194.238

         570.236

          49.770

          48.342

         160.357

           9.729

       9.536.606

              27

           5.681

             450

           7.995

          17.934

             900

           3.214

          16.442

         213.942

         516.810

           6.759

           7.238

           1.823

       5.188.223

       1.914.067

 0

 0

- 37.529

- 71.335

 13.293.842

 0

- 18.596

- 1.560

- 845.565

 0

 0

 0

 0

- 13.500

 0

- 40

 1.228.760

 0

 0

 0

 0

 0

- 458.042

- 164.301

Asignación Ptal Obligado EconomíasInc. U.E. DenominaciónPro. Obj. Aux.

Total por Grupo:           42.344.341           38.817.627  3.526.714



Balance de Ejecución Presupuestal Ejercicio -2005

Tomo VI - Cuadro IX: Análisis por Inciso - U.Ejecutora - Prog.- Obj. Gasto - Aux.- Fin. 18 (Funcionamiento)
Otros Fondos por Cometidos de Organismos del Presupuesto Nacional

Contaduría General de la Nación Página 13 de 14

 09 Ministerio de Turismo y Deporte
 001 Dirección General de Secretaría

 001 Administracion Superior

Grupo:

Grupo:

Grupo:

Grupo:

7

9

1

2

Gastos No Clasificados

Gastos Figurativos

Bienes de consumo

Servicios no personales

 279

 282

 283

 284

 285

 291

 299

 721

 749

 911

 111

 141

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 002

 004

 000

 000

Otros

Profesionales y técnicos

Servicios médicos, sanitarios y sociales

Servicios de capacitación

Servicios informáticos y anexos

Servicios de vigilancia y custodia

Otros servicos no personales no incluídos en los anteriores

Gastos Extraordinarios

Partida Global para Gastos Corrientes

Versión RRGG part.mensual MI UE30 DNS.Pol. 
A146inc.2y3L17296

Alimentos para personas

Combustibles derivados del petróleo

           3.482

      23.718.565

      15.280.328

           2.600

         447.546

          25.605

       2.027.497

         276.591

       2.636.058

      37.107.692

          41.565

           4.104

           3.482

      25.668.076

      12.597.830

           2.600

         499.712

          25.605

          26.245

               0

               0

       2.968.501

          41.565

           4.104

 0

- 1.949.511

 2.682.498

 0

- 52.166

 0

 2.001.252

 276.591

 2.636.058

 34.139.191

 0

 0

Asignación Ptal Obligado EconomíasInc. U.E. DenominaciónPro. Obj. Aux.

Total por Grupo:

Total por Grupo:

Total por Grupo:

Total por Grupo:

          58.889.318

           2.912.649

          37.107.692

              45.669

          56.480.089

                   0

           2.968.501

              45.669

 2.409.229

 2.912.649

 34.139.191

 0

Total por Programa:          143.151.977           98.266.217  44.885.760

Total por Unidad Ejecutora:          143.151.977           98.266.217  44.885.760

Total por Iniciso:          266.588.643          133.829.161  132.759.482
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Tomo VI - Cuadro IX: Análisis por Inciso - U.Ejecutora - Prog.- Obj. Gasto - Aux.- Fin. 18 (Funcionamiento)
Otros Fondos por Cometidos de Organismos del Presupuesto Nacional
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 221

 232

 247

 248

 259

 266

 279

 282

 285

 286

 289

 291

 292

 299

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

Publicidad

Pasajes al exterior contratados  en el país

Correspondencia, encomiendas contratadas dentro del país

Correspondencia, encomiendas  contratadas fuera del país

Otros

Comisiones bancarias dentro del país

Otros

Profesionales y técnicos

Servicios informáticos y anexos

Artísticos y similares

Otros

Servicios de vigilancia y custodia

Contratación de equipos,salas y conexos

Otros servicos no personales no incluídos en los anteriores

          46.427

         144.749

          16.821

           6.688

       2.221.902

          31.093

             150

           3.310

           7.759

          24.008

          31.144

           7.490

       4.193.404

         238.383

          46.427

         144.749

          16.821

           6.688

       2.221.902

          31.093

             150

           3.310

           7.759

          24.008

          31.144

           7.490

       2.588.886

         864.600

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.604.518

- 626.217

Asignación Ptal Obligado EconomíasInc. U.E. DenominaciónPro. Obj. Aux.

Total General:          559.886.379          398.493.074  161.393.305

Total por Grupo:            6.973.328            5.995.027  978.301

Total por Programa:            7.018.997            6.040.696  978.301

Total por Unidad Ejecutora:            7.018.997            6.040.696  978.301

Total por Iniciso:            7.018.997            6.040.696  978.301



 

    

Análisis por IncisoAnálisis por IncisoAnálisis por IncisoAnálisis por Inciso

InversionesInversionesInversionesInversiones
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Tomo VI - Otros Fondos por cometidos de organismos
del Presupuesto Nacional

Rendición de Cuentas y Balance de Ejecución Presupuestal
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Tomo VI - Cuadro X : Análisis por Inciso - Financiamiento 18 (Inversiones)
Otros Fondos por Cometidos de Organismos del Presupuesto Nacional
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 03
 04

Ministerio de Defensa Nacional
Ministerio del Interior

      19.400.000
      12.800.000

      10.087.324
       5.975.896

       9.312.676
       6.824.104

Asignación Ptal Obligado EconomíasInc. Denominación

Total General:            32.200.000           16.063.220           16.136.780





 

    Análisis porAnálisis porAnálisis porAnálisis por

Inciso - Programa - ProyectoInciso - Programa - ProyectoInciso - Programa - ProyectoInciso - Programa - Proyecto

InversionesInversionesInversionesInversiones
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Tomo VI - Otros Fondos por cometidos de organismos
del Presupuesto Nacional

Rendición de Cuentas y Balance de Ejecución Presupuestal
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Tomo VI- Cuadro XI - Análisis por Inciso - Programa - Proyecto - Financiamiento 18 (Inversiones)
Otros Fondos por Cometidos de Organismos del Presupuesto Nacional

Página 1 de 1

 03

 04

Ministerio de Defensa Nacional

Ministerio del Interior

 006

 007

 008

 013

Salud Militar

Seguridad Social Militar

Asistencia y Bienestar Social Policial

Servicio de Sanidad Policial

 728

 761

 762

 763

 918

 925

Equipamiento Médico del H.C.FF.AA.

Restauración de edificio sede y otros edificios de la unidad

Adquisición de vehículos y accesorios

Mobiliario, equipo de oficina e Informática

Adquisición de maquinaria y equipos

Eq. Hospital Policial

      18.000.000

         500.000

         400.000

         500.000

       1.800.000

      11.000.000

       9.711.602

               0

         312.000

          63.722

          31.495

       5.944.401

       8.288.398

         500.000

          88.000

         436.278

       1.768.505

       5.055.599

Asignación Ptal Obligado EconomíaInc. Pro. DenominaciónPry.

          32.200.000           16.063.220           16.136.780Total General:  

          19.400.000

          12.800.000

          10.087.324

           5.975.896

           9.312.676

           6.824.104

Total Inciso           :  

Total Inciso           :  

          18.000.000

           1.400.000

           1.800.000

          11.000.000

           9.711.602

             375.722

              31.495

           5.944.401

           8.288.398

           1.024.278

           1.768.505

           5.055.599

Total Programa          :   

Total Programa          :   

Total Programa          :   

Total Programa          :   

 006

 007

 008

 013

 03

 04





 

    

Análisis porAnálisis porAnálisis porAnálisis por

Inciso - Unidad Ejecutora -Inciso - Unidad Ejecutora -Inciso - Unidad Ejecutora -Inciso - Unidad Ejecutora -

Programa - ProyectoPrograma - ProyectoPrograma - ProyectoPrograma - Proyecto

InversionesInversionesInversionesInversiones
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Tomo VI - Otros Fondos por cometidos de organismos
del Presupuesto Nacional

Rendición de Cuentas y Balance de Ejecución Presupuestal
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Tomo VI - Cuadro XII - Análisis por Inciso - U.Ejecutora - Programa - Proyecto (Inversiones)
Otros Fondos por Cometidos de Organismos del Presupuesto Nacional
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Asignación Pta Obligado EconomíaInc. U.E. DenominaciónPro. Pry.

 03

 04

Ministerio de Defensa Nacional

Ministerio del Interior

 033

 034

 025

 030

Dirección Nacional de Sanidad de las Fuerzas Armadas

Dirección General de los Servicios

Dirección Nacional de Asistencia Social Policial

Dirección Nacional de Sanidad Policial

 728

 761

 762

 763

 918

 925

Equipamiento Médico del H.C.FF.AA.

Restauración de edificio sede y otros edificios de la unidad

Adquisición de vehículos y accesorios

Mobiliario, equipo de oficina e Informática

Adquisición de maquinaria y equipos

Eq. Hospital Policial

      18.000.000

         500.000

         400.000

         500.000

       1.800.000

      11.000.000

       9.711.602

               0

         312.000

          63.722

          31.495

       5.944.401

       8.288.398

         500.000

          88.000

         436.278

       1.768.505

       5.055.599

 006

 007

 008

 013

          32.200.000           16.063.220           16.136.780Total General:  

          19.400.000

          12.800.000

          10.087.324

           5.975.896

           9.312.676

           6.824.104

Total por Inciso:  

Total por Inciso:  

          18.000.000

           1.400.000

           1.800.000

          11.000.000

           9.711.602

             375.722

              31.495

           5.944.401

           8.288.398

           1.024.278

           1.768.505

           5.055.599

Total por Unidad Ejecutora:   

Total por Unidad Ejecutora:   

Total por Unidad Ejecutora:   

Total por Unidad Ejecutora:   

Total por Programa:   

Total por Programa:   

Total por Programa:   

Total por Programa:   

          18.000.000

           1.400.000

           1.800.000

          11.000.000

           9.711.602

             375.722

              31.495

           5.944.401

           8.288.398

           1.024.278

           1.768.505

           5.055.599





 

    

Análisis porAnálisis porAnálisis porAnálisis por

Inciso - Unidad Ejecutora -Inciso - Unidad Ejecutora -Inciso - Unidad Ejecutora -Inciso - Unidad Ejecutora -

Programa - Proyecto- ObjetoPrograma - Proyecto- ObjetoPrograma - Proyecto- ObjetoPrograma - Proyecto- Objeto
InversionesInversionesInversionesInversiones
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Tomo VI - Otros Fondos por cometidos de organismos
del Presupuesto Nacional

Rendición de Cuentas y Balance de Ejecución Presupuestal
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Tomo VI - Cuadro XIII - Análisis por Inciso - U.Ejecutora - Prog.- Proy. Obj Gasto - Aux. (Inversiones)
Otros Fondos por Cometidos de Organismos del Presupuesto Nacional

Contaduría General de la Nación Página 1 de 3

 03 Ministerio de Defensa Nacional
 033

 034

Dirección Nacional de Sanidad de las Fuerzas Armadas

Dirección General de los Servicios

 006

 007

Salud Militar

Seguridad Social Militar

 728

 761

Equipamiento Médico del H.C.FF.AA.

Restauración de edificio sede y otros edificios de la unidad

Grupo:

Grupo:

3

3

 314

 321

 322

 323

 325

 326

 329

 331

 361

 362

 363

 372

 383

 399

 399

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

De construcción

Maquinas de escribir y calcular

Equipos de telefonía y similares

Equipos de informática

Equipos eléctricos de uso doméstico

Mobiliario de oficina

Otros

Médicos, quirúrgicos, de laboratorio y otros de la salud

Para máquinas y equipos de producción

Para máquinas y equipos de oficina

Para equipos médico-sanitarios, y científicos

Edificios e instalaciones

Obras hidraulicas, hidroelectricas y sanitarias

Otros bienes de uso no incluídos en los anteriores

Otros bienes de uso no incluídos en los anteriores

         500.000

           2.098

         500.000

         828.764

         500.000

         500.000

           4.198

         700.000

          17.900

           4.351

          21.411

       1.000.000

          48.954

      13.372.324

         500.000

         279.586

           2.098

          28.739

       2.564.697

          64.964

         211.898

          75.391

       4.622.175

          17.900

           4.351

          21.411

       1.769.438

          48.954

               0

               0

 220.414

 0

 471.261

- 1.735.933

 435.036

 288.102

- 71.193

- 3.922.175

 0

 0

 0

- 769.438

 0

 13.372.324

 500.000

Asignación Ptal Obligado EconomíaInc. U.E. DenominaciónPro. Pry. Obj. Aux.

Bienes de uso

Bienes de uso

Totales por Grupo:

Totales por Grupo:

          18.000.000

             500.000

           9.711.602

                   0

 8.288.398

 500.000

Totales por Proyecto:           18.000.000            9.711.602  8.288.398

Totales por Programa:           18.000.000            9.711.602  8.288.398

Totales por Unidad Ejecutora:           18.000.000            9.711.602  8.288.398
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Tomo VI - Cuadro XIII - Análisis por Inciso - U.Ejecutora - Prog.- Proy. Obj Gasto - Aux. (Inversiones)
Otros Fondos por Cometidos de Organismos del Presupuesto Nacional
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 04 Ministerio del Interior
 025 Dirección Nacional de Asistencia Social Policial

 008 Asistencia y Bienestar Social Policial

 762

 763

 918

Adquisición de vehículos y accesorios

Mobiliario, equipo de oficina e Informática

Adquisición de maquinaria y equipos

Grupo:

Grupo:

Grupo:

3

3

3

 353

 399

 322

 323

 325

 341

 399

 322

 372

 399

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

Otros vehiculos automoviles

Otros bienes de uso no incluídos en los anteriores

Equipos de telefonía y similares

Equipos de informática

Equipos eléctricos de uso doméstico

Equipos audiovisuales, de fotografia y similares

Otros bienes de uso no incluídos en los anteriores

Equipos de telefonía y similares

Edificios e instalaciones

Otros bienes de uso no incluídos en los anteriores

         360.000

          40.000

           1.100

          17.208

          29.530

          13.600

         438.562

          11.351

          20.144

       1.768.505

         312.000

               0

           1.494

          17.208

          31.420

          13.600

               0

          11.351

          20.144

               0

 48.000

 40.000

- 394

 0

- 1.890

 0

 438.562

 0

 0

 1.768.505

Asignación Ptal Obligado EconomíaInc. U.E. DenominaciónPro. Pry. Obj. Aux.

Bienes de uso

Bienes de uso

Bienes de uso

Totales por Grupo:

Totales por Grupo:

Totales por Grupo:

             400.000

             500.000

           1.800.000

             312.000

              63.722

              31.495

 88.000

 436.278

 1.768.505

Totales por Proyecto: 

Totales por Proyecto: 

Totales por Proyecto: 

Totales por Proyecto: 

             500.000

             400.000

             500.000

           1.800.000

                   0

             312.000

              63.722

              31.495

 500.000

 88.000

 436.278

 1.768.505

Totales por Programa:            1.400.000              375.722  1.024.278

Totales por Unidad Ejecutora:            1.400.000              375.722  1.024.278

Totales por Iniciso:           19.400.000           10.087.324  9.312.676
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Tomo VI - Cuadro XIII - Análisis por Inciso - U.Ejecutora - Prog.- Proy. Obj Gasto - Aux. (Inversiones)
Otros Fondos por Cometidos de Organismos del Presupuesto Nacional
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 030 Dirección Nacional de Sanidad Policial
 013 Servicio de Sanidad Policial

 925 Eq. Hospital Policial

Grupo: 3

 323

 325

 326

 331

 341

 363

 382

 383

 393

 399

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

Equipos de informática

Equipos eléctricos de uso doméstico

Mobiliario de oficina

Médicos, quirúrgicos, de laboratorio y otros de la salud

Equipos audiovisuales, de fotografia y similares

Para equipos médico-sanitarios, y científicos

Otras edificaciones

Obras hidraulicas, hidroelectricas y sanitarias

Programas de computación y similares

Otros bienes de uso no incluídos en los anteriores

         759.085

           8.400

          93.268

           6.132

          61.761

           4.018

       1.403.818

           5.325

          29.889

       8.628.304

         759.085

          14.658

         359.484

         493.297

          61.761

       1.717.977

       2.502.925

           5.325

          29.889

               0

 0

- 6.258

- 266.216

- 487.165

 0

- 1.713.959

- 1.099.107

 0

 0

 8.628.304

Asignación Ptal Obligado EconomíaInc. U.E. DenominaciónPro. Pry. Obj. Aux.

Bienes de uso

Totales Generales:           32.200.000           16.063.220  16.136.780

Totales por Grupo:           11.000.000            5.944.401  5.055.599

Totales por Proyecto:           11.000.000            5.944.401  5.055.599

Totales por Programa:

Totales por Programa:

           1.800.000

          11.000.000

              31.495

           5.944.401

 1.768.505

 5.055.599

Totales por Unidad Ejecutora:

Totales por Unidad Ejecutora:

           1.800.000

          11.000.000

              31.495

           5.944.401

 1.768.505

 5.055.599

Totales por Iniciso:           12.800.000            5.975.896  6.824.104


